安徽华茂纺织股份有限公司                              关于控股股东股权结构变更的公告

证券代码：000850              证券简称：华茂股份              公告编号：2024-053

安徽华茂纺织股份有限公司

关于控股股东股权结构变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

安徽华茂纺织股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东安徽华

茂集团有限公司（以下简称“华茂集团”）的通知，获悉华茂集团股权结构发生

变更，并取得市场监督管理部门出具的企业基本注册信息查询单。现将有关情况

公告如下：

一、控股股东股权结构变更情况

1、华茂集团股东变更前的股权结构见下表：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

安庆市同庆产业投资有限公司 3,500.83 31.00

蚌埠阳光投资股份有限公司 3,726.69 33.00

安庆华盈有限公司 1,688.3035 14.95

中央企业乡村产业投资基金股份有限公司 1,163.5072 10.3029

欠发达地区产业发展基金有限公司 349.0522 3.0909

瀚沣（杭州）贸易有限公司 864.6171 7.6562

合  计 11,293.00 100.00

2、华茂集团股东变更后的股权结构见下表：

股东名称 出资额（万元） 出资比例（%）

安庆市同庆产业投资有限公司 3,500.83 31.00

蚌埠阳光投资股份有限公司 3,726.69 33.00

安庆华盈有限公司 1,688.3035 14.95

中央企业乡村产业投资基金股份有限公司 1,163.5072 10.3029

欠发达地区产业发展基金有限公司 349.0522 3.0909

安庆睿远股权投资中心（有限合伙） 864.6171 7.6562

合  计 11,293.00 100.00

二、 控股股东股权结构变更对公司的影响

安徽华茂纺织股份有限公司                              关于控股股东股权结构变更的公告

本次控股股东的股权结构变更不会导致公司实际控制人发生变更，公司实际

控制人仍为安庆市财政局（国资委），本次控股股东的股权结构变更不涉及公司

股权变化，不会导致公司业务结构发生变化，对公司经营活动不构成重大影响。

特此公告。

安徽华茂纺织股份有限公司 董事会

                                          二○二四年八月十七日

	一、控股股东股权结构变更情况
	二、 控股股东股权结构变更对公司的影响